Курганская область

Куртамышский район

Администрация Долговского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2011 года № 28-р

с.Долговка
Об организации работы в день выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В целях организации работы в день выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года. Для принятия в случае необходимости оперативных решений Администрация Долговского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Долговского сельсовета 3, 4 декабря 2011 с предоставлением 4 декабря оперативной информации в Администрацию Куртамышского района в 8.00 (об открытии избирательного участка), 09.45, 11.45, 14.45, 17.15 (о ходе голосования), 21.00 (о предварительных итогах голосования) согласно приложению к настоящему распоряжению

2. В случае возникновения ЧС ответственным лицам незамедлительно информацию по ЧС передавать  в Администрацию района по телефону

2-13-94 .

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Долговского сельсовета

П.В.Фролов.
Приложение к распоряжению

Администрации Долговского сельсовета

Куртамышского района Курганской области

от 30.11.2011 года №28-р

График

дежурства должностных лиц Администрации Долговского сельсовета в период с 3 декабря по 4 декабря 2011 года

	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Время дежурства
	№ домашнего и сотового телефона

	03.12.2011
	 Пережогина А.И.-специалист по ВУС
	08.00-08.00
	2-84-25,    89512742287

	04.12.2011
	Фролов П.В. – глава сельсовета
	08.00-08.00
	2-83-36,   89512745142

Главный специалист

Н.С.Булатова.